I

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ot*/ /
№

г. Челябинск

О проведении аттестации 2016 г.

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Директоров Высших школ/Институтов:

-  в срок с 15 по 25 сентября 2016 г. провести промежуточную аттестацию по научно-
исследовательской работе аспирантов;
-  предоставить в отдел аспирантуры до 15.09.2016 г. копию распоряжения по Высшей
школе/Институту о составе аттестационной комиссии, дате и месте проведения аттестации
(приложение 1);
-  предоставить в отдел аспирантуры до 10.10.2016 г. отчет о проведении и результатах
аттестации (приложение 2).

2. Начальнику службы делопроизводства Н.Е. Циулиной данное распоряжение
опубликовать на сайте университета.

3. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.

Проректор по научной работе
т  Я пожКм  зянчхгялн

^  ..rvir 7 ЛГТС;

’Д о &

яхэЯовеиодпоши* С.Д.Ваулин

Приложение: